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Postępowanie w sprawie wydania zaświadczenia i potwierdzenia w 
80 zakresie rejestracji i ewidencji podatników i innych podmiotów. 

Postępowanie w sprawie rejestracji podatnika podatku od towarów i 
94 usług. 

Postępowanie w sprawie rejestracji podatnika dokonującego 
49 

transakcji wewnątrzwspólnotowych. 

Postępowanie w sprawie zaewidencjonowania kasy rejestrującej. 47 

Postępowanie w sprawie wydania zaświadczenia w zakresie 
392 

rozrachunków i rozliczeń. 

Postępowanie w sprawie wydania zaświadczenia w zakresie 
956 

podatków dochodowych. 

Postępowanie w sprawie wydania zaświadczenia w zakresie opiat i 
481 

podatków majątkowych. 

Postępowanie w sprawie wydania zaświadczenia w zakresie dotacji 
44 

i pomocy publicznej. 

Postępowanie w sprawie zastawu skarbowego. o 

Postępowanie w sprawie udzielenia uprawnionemu podmiotowi 
480 

informacji objętej tajemnicą skarbową. 

Postępowanie w sprawie zwrotu środków wydatkowanych na zakup 
62 

kasy rejestrującej. 

Postępowanie w sprawie zwolnienia płatnika z obowiązku pobrania 
2 

podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Postępowanie w sprawie ustalenia zobowiązania podatkowego w 
zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych prowadzących 58 

działy specjalne produkcji rolnej. 

Postępowanie w sprawie ustalenia zobowiązania w zakresie 
318 

zryczałtowanego podatku dochodowego w formie karty podatkowej. 

Postępowanie w sprawie ustalenia zobowiązania w 
zryczałtowanym podatku dochodowym od osób fizycznych dla osób 36 

duchownych. 

Postępowanie w sprawie umorzenia należności podatkowej i 
13 

niepodatkowej, odsetek za zwłokę lub opłaty prolongacyjnej. 

Postępowanie w sprawie odroczenia lub rozłożenia na raty zapłaty 
39 

podatku lub zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwlokę. 

Postępowanie w sprawie odroczenia terminu przewidzianego w 
1 przepisach prawa podatkowego. 

Postępowanie na wniosek zobowiązanego lub wierzyciela złożony 
45 

w toku postępowania egzekucyjnego w administracji. 
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F-022/1 Stan spraw załatwianych w Urzędzie Skart5 w..y.
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